
Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

09:00:36

  1
01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

12-204/2016
Poř.č.

SP a RV V+S Welding Cup 2016

 10 Kawasaki KX250FMichal Šimoňák SVK 0470/21 MX1
 17 HondaMatej Patz SVK MX1
 20 KTMLukáš Krejza SVK MX1
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22 MX1
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21 MX1
 69 Suzuki RMz 450Michal Gurčík SVK MX1
 72 KTMRastislav Kalafut SVK MX1
101 KTMJaroslav Tobeš SVK MX1
104 Kawasaki KX450F Motocross klub Spišské vlachyMartin Pavľak SVK MX1
122 KavasakiPavel Kolár SVK MX1
191 Yamaha YZ450F MX TEAM JelšavaMichal Galo SVK 0486/21 MX1
360 KTMRadovan Bernát SVK MX1
370 KTM sxf 350Samuel Sedlák SVK 0177/20 MX1
767 Honad CRF 450Miloš Sekerák SVK MX1
961 KTM SX-F 350Matej Mezenský SVK 0198/20 MX1

15 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:20:58
 1

01.05.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX1 Hobby
Results

Tried
Class

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

12-204/2016

 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  1 2/5 2:06.710 46.879
767 Honad CRF 450Miloš Sekerák SVK  2 1/5 2:07.500 00.790 46.588
370 KTM sxf 350Samuel Sedlák SVK 0177/20  3 2/6 2:09.480 02.770 45.876
360 KTMRadovan Bernát SVK  4 2/6 2:10.150 03.440 45.640
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  5 4/6 2:10.840 04.130 45.399
961 KTM SX-F 350Matej Mezenský SVK 0198/20  6 2/6 2:16.090 09.380 43.648
191 Yamaha YZ450F MX TEAM JelšavaMichal Galo SVK 0486/21  7 1/6 2:16.400 09.690 43.548
104 Kawasaki Motocross klub Spišské vlachyMartin Pavľak SVK  8 2/5 2:18.200 11.490 42.981
 17 HondaMatej Patz SVK  9 1/6 2:18.380 11.670 42.925
 20 KTMLukáš Krejza SVK 10 2/6 2:18.660 11.950 42.839
122 KavasakiPavel Kolár SVK 11 1/6 2:19.960 13.250 42.441
 69 Suzuki RMz 450Michal Gurčík SVK 12 4/5 2:21.050 14.340 42.113
101 KTMJaroslav Tobeš SVK 13 4/5 2:22.720 16.010 41.620
 72 KTMRastislav Kalafut SVK 14 1/5 2:30.180 23.470 39.553
 10 KawasakiMichal Šimoňák SVK 0470/21 15 2/5 2:33.450 26.740 38.710

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 11:03 Length of a Track 1650 mBest Lap 57. Ivan Šípoš 02:06.710 - 46.9 km/h   2

Doba vyvesenia//



12-204/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

11:21:20

1

01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX1 Hobby

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Ľuboš Vejačka

   43    1 2:27.157

   66    2 2:42.618

   88    3 2:26.071

  112    4 2:27.802

  129    5 2:27.607

   7 Gerhard Theisz

   35    1 2:17.458

   54    2 2:15.010

   77    3 2:20.159

   98    4 2:18.864

  118    5 2:20.219

  134    6 2:29.004

  10 Michal Šimoňák

   39    1 2:35.882

   61    2 2:33.459

   85    3 2:34.516

  108    4 2:34.650

  128    5 2:33.522

  17 Matej Patz

   37    1 2:18.389

   59    2 2:19.409

   81    3 2:18.728

  102    4 2:21.186

  122    5 2:21.233

  139    6 2:27.250

  20 Lukáš Krejza

   36    1 2:20.150

   58    2 2:18.661

   80    3 2:21.251

  100    4 2:21.990

  121    5 2:20.787

  138    6 2:29.754

  25 Eduard Snižik

   45    1 2:35.177

   68    2 2:38.044

   96    3 3:09.820

  53 Martin Bednár

   31    1 2:12.049

   53    2 2:11.440

   73    3 2:11.175

   92    4 2:10.849

  116    5 2:51.753

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  133    6 2:23.074

  57 Ivan Šípoš

   24    1 2:10.522

   46    2 2:06.719

   67    3 2:07.415

   89    4 2:17.880

  110    5 2:21.051

  69 Michal Gurčík

   42    1 2:25.324

   63    2 2:21.930

   83    3 2:22.123

  104    4 2:21.056

  125    5 2:24.095

  72 Rastislav Kalafut

   41    1 2:30.188

   65    2 2:30.831

   87    3 2:30.891

  111    4 2:33.187

  130    5 2:32.973

  87 Štefan Regrut

   40    1 2:26.568

   62    2 2:27.794

   84    3 2:29.993

  105    4 2:28.088

  126    5 2:30.721

  88 Róbert Havrilla

   29    1 2:14.041

   52    2 2:14.051

   74    3 2:12.851

   93    4 2:13.861

  113    5 2:19.119

  98 Ján Mikulák

   30    1 2:11.044

   51    2 2:12.870

   72    3 2:10.129

   91    4 2:09.970

  119    5 3:15.208

  137    6 2:28.401

 101 Jaroslav Tobeš

   44    1 2:24.522

   64    2 2:24.426

   86    3 2:31.874

  106    4 2:22.728

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  131    5 3:07.595

 104 Martin Pavľak

   38    1 2:19.946

   60    2 2:18.208

   82    3 2:18.725

  103    4 2:20.604

  123    5 2:22.638

 122 Pavel Kolár

   32    1 2:19.967

   56    2 2:23.043

   78    3 2:24.068

   99    4 2:24.344

  120    5 2:27.343

  140    6 2:31.469

 191 Michal Galo

   28    1 2:16.408

   50    2 2:17.648

   75    3 2:18.617

   94    4 2:20.455

  114    5 2:18.007

  132    6 2:18.113

 332 Kovač Štefan

   33    1 2:25.634

   57    2 2:24.872

   79    3 2:25.632

  101    4 2:25.873

  124    5 2:26.528

  141    6 2:26.279

 360 Radovan Bernát

   26    1 2:10.999

   48    2 2:10.156

   70    3 2:11.183

   95    4 2:49.704

  115    5 2:27.445

  136    6 2:53.150

 370 Samuel Sedlák

   25    1 2:09.488

   47    2 2:09.484

   69    3 2:10.125

   90    4 2:10.577

  107    5 2:09.769

  135    6 3:49.895

 767 Miloš Sekerák

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   27    1 2:07.504

   49    2 2:19.757

   71    3 2:08.208

  109    4 4:09.070

  127    5 2:23.419

 961 Matej Mezenský

   34    1 2:18.203

   55    2 2:16.093

   76    3 2:18.251

   97    4 2:19.319

  117    5 2:19.775

  142    6 3:01.599

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

14:05:47
 1

01.05.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX1 Hobby A B
Results

Body
Points

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

12-204/2016

 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  1 9 19:29.099 00.000 50.439 25
 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  2 9 19:33.336 04.237 50.257 22
370 KTM sxf 350Samuel Sedlák SVK 0177/20  3 9 19:55.294 26.195 49.333 20
767 Honad CRF 450Miloš Sekerák SVK  4 9 20:44.108 1:15.009 47.398 18
191 Yamaha YZ450F MX TEAM JelšavaMichal Galo SVK 0486/21  5 9 20:54.852 1:25.753 46.992 16
961 KTM SX-F 350Matej Mezenský SVK 0198/20  6 9 21:05.027 1:35.928 46.614 15
 69 Suzuki RMz 450Michal Gurčík SVK  7 9 21:16.285 1:47.186 46.203 14
360 KTMRadovan Bernát SVK  8 9 21:30.307 2:01.208 45.701 13
 20 KTMLukáš Krejza SVK  9 9 21:31.387 2:02.288 45.663 12
 17 HondaMatej Patz SVK 10 9 21:57.906 2:28.807 44.744 11
122 KavasakiPavel Kolár SVK 11 8 19:31.815 - 1 44.731 10
 72 KTMRastislav Kalafut SVK 12 8 19:59.716 - 1 43.690  9
 10 KawasakiMichal Šimoňák SVK 0470/21 13 8 20:29.176 - 1 42.643  8

101 KTMJaroslav Tobeš SVK 4 10:29.274
104 Kawasaki Motocross klub Spišské vlachyMartin Pavľak SVK 4 13:00.879

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:43 Length of a Track 1820 mBest Lap 57. Ivan Šípoš 02:08.740 - 50.9 km/h   2The Winners time 19:29.099 - 50.439 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 14:02



12-204/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

14:06:06

1

01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 -MX1 Hobby A B

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Ľuboš Vejačka

   19    1 2:27.631

   42    2 2:31.269

   63    3 2:31.764

   84    4 2:30.317

  105    5 2:30.789

  126    6 2:29.139

  148    7 2:30.523

  168    8 2:28.627

   7 Gerhard Theisz

   13    1 2:18.774

   32    2 2:19.750

   53    3 2:17.687

   74    4 2:18.270

   95    5 2:20.273

  116    6 2:27.144

  144    7 3:18.101

  10 Michal Šimoňák

   21    1 2:29.897

   43    2 2:34.806

   64    3 2:34.219

   85    4 2:35.351

  106    5 2:33.965

  129    6 2:33.280

  150    7 2:34.851

  170    8 2:32.807

  17 Matej Patz

   12    1 2:18.270

   33    2 2:22.864

   55    3 2:21.817

   76    4 2:24.349

   98    5 2:22.805

  121    6 2:41.990

  140    7 2:28.113

  160    8 2:28.379

  178    9 2:29.319

  20 Lukáš Krejza

   11    1 2:17.928

   34    2 2:24.617

   56    3 2:23.600

   78    4 2:23.229

   99    5 2:24.534

  119    6 2:24.512

  138    7 2:25.266

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  157    8 2:24.505

  177    9 2:23.196

  25 Eduard Snižik

   22    1 2:31.330

   44    2 2:36.664

   65    3 2:41.119

   87    4 2:45.950

  111    5 2:51.729

  135    6 2:53.991

  159    7 2:56.779

  179    8 2:48.446

  53 Martin Bednár

    2    1 2:02.489

   24    2 2:09.780

   46    3 2:09.708

   68    4 2:10.678

   89    5 2:12.702

  108    6 2:13.928

  128    7 2:12.077

  145    8 2:09.409

  163    9 2:12.565

  57 Ivan Šípoš

    1    1 2:01.714

   23    2 2:08.749

   45    3 2:10.371

   67    4 2:09.452

   88    5 2:10.592

  107    6 2:11.765

  127    7 2:13.878

  143    8 2:12.726

  161    9 2:09.852

  69 Michal Gurčík

    8    1 2:15.120

   31    2 2:22.857

   54    3 2:22.154

   75    4 2:20.878

   96    5 2:22.480

  117    6 2:22.797

  137    7 2:22.847

  156    8 2:21.953

  175    9 2:25.199

  72 Rastislav Kalafut

   14    1 2:20.615

   38    2 2:29.464

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   59    3 2:30.071

   82    4 2:30.869

  104    5 2:30.386

  125    6 2:32.331

  147    7 2:33.642

  167    8 2:32.338

  87 Štefan Regrut

   17    1 2:22.593

   40    2 2:29.777

   62    3 2:30.104

   83    4 2:29.855

  103    5 2:28.715

  124    6 2:27.474

  146    7 2:33.991

  166    8 2:32.877

  88 Róbert Havrilla

   20    1 2:28.162

   37    2 2:20.053

   57    3 2:20.051

   77    4 2:20.113

   97    5 2:20.154

  118    6 2:19.372

  136    7 2:19.612

  155    8 2:19.718

  174    9 2:20.028

  98 Ján Mikulák

    7    1 2:11.463

   28    2 2:17.810

   50    3 2:17.505

   71    4 2:16.308

   92    5 2:18.411

  112    6 2:16.435

  131    7 2:15.759

  151    8 2:16.703

  169    9 2:18.718

 101 Jaroslav Tobeš

   16    1 2:21.810

   36    2 2:24.681

   66    3 3:05.837

   86    4 2:36.946

 104 Martin Pavľak

    9    1 2:15.816

   29    2 2:18.206

   52    3 2:21.312

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  109    4 6:05.545

 122 Pavel Kolár

   15    1 2:20.982

   35    2 2:23.679

   58    3 2:25.416

   79    4 2:23.732

  101    5 2:30.051

  122    6 2:29.835

  141    7 2:28.743

  162    8 2:29.377

 191 Michal Galo

    6    1 2:11.100

   27    2 2:17.769

   49    3 2:17.697

   72    4 2:19.927

   93    5 2:20.802

  114    6 2:22.093

  133    7 2:21.733

  153    8 2:21.734

  172    9 2:21.997

 332 Kovač Štefan

   18    1 2:23.882

   39    2 2:27.015

   61    3 2:29.929

   81    4 2:29.973

  102    5 2:26.149

  123    6 2:27.432

  142    7 2:27.619

  164    8 2:29.091

 360 Radovan Bernát

    4    1 2:05.030

   41    2 2:53.427

   60    3 2:21.705

   80    4 2:20.033

  100    5 2:21.083

  120    6 2:23.782

  139    7 2:23.684

  158    8 2:21.483

  176    9 2:20.080

 370 Samuel Sedlák

    3    1 2:03.883

   25    2 2:14.872

   47    3 2:12.366

   69    4 2:13.011

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   90    5 2:13.273

  110    6 2:14.000

  130    7 2:14.145

  149    8 2:14.133

  165    9 2:15.611

 767 Miloš Sekerák

    5    1 2:09.494

   26    2 2:16.433

   48    3 2:16.430

   70    4 2:18.708

   91    5 2:19.962

  113    6 2:18.341

  132    7 2:19.040

  152    8 2:21.245

  171    9 2:24.455

 961 Matej Mezenský

   10    1 2:16.157

   30    2 2:18.359

   51    3 2:19.531

   73    4 2:18.708

   94    5 2:20.019

  115    6 2:21.645

  134    7 2:22.817

  154    8 2:23.332

  173    9 2:24.459

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



Trieda  Class  MX1 Hobby A
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

17:00:33
 1

01.05.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX1 Hobby A B
Results

Body
Points

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

12-204/2016

 53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  1 8 20:49.719 00.000 41.942 25
 57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  2 8 20:58.817 09.098 41.639 22
370 KTM sxf 350Samuel Sedlák SVK 0177/20  3 8 21:16.091 26.372 41.075 20
360 KTMRadovan Bernát SVK  4 8 21:49.556 59.837 40.026 18
191 Yamaha YZ450F MX TEAM JelšavaMichal Galo SVK 0486/21  5 8 21:50.113 1:00.394 40.009 16
767 Honad CRF 450Miloš Sekerák SVK  6 8 22:07.126 1:17.407 39.496 15
961 KTM SX-F 350Matej Mezenský SVK 0198/20  7 8 22:10.599 1:20.880 39.393 14
 69 Suzuki RMz 450Michal Gurčík SVK  8 8 22:37.003 1:47.284 38.626 13
122 KavasakiPavel Kolár SVK  9 8 22:37.672 1:47.953 38.607 12
104 Kawasaki Motocross klub Spišské vlachyMartin Pavľak SVK 10 8 22:42.095 1:52.376 38.482 11
 20 KTMLukáš Krejza SVK 11 8 23:03.285 2:13.566 37.892 10
 72 KTMRastislav Kalafut SVK 12 8 23:13.117 2:23.398 37.625  9
 17 HondaMatej Patz SVK 13 8 23:18.636 2:28.917 37.477  8
 10 KawasakiMichal Šimoňák SVK 0470/21 14 7 22:26.750 - 1 34.055  7

101 KTMJaroslav Tobeš SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 16:37 Length of a Track 1820 mBest Lap 53. Martin Bednár 00:29.230 -  224 km/h   3The Winners time 20:49.719 - 41.942 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:58



12-204/2016

Trieda  Class  MX1 Hobby A

17:01:06

1

01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX1 Hobby A B

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

SP a RV V+S Welding Cup 2016

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   6 Ľuboš Vejačka

   19    1 2:30.283

   39    2 5:49.454

   61    3 2:32.964

   82    4 2:31.613

  103    5 2:31.840

  124    6 2:32.238

  147    7 2:32.509

   7 Gerhard Theisz

   10    1 2:18.618

   30    2 5:30.756

   52    3 2:26.138

   73    4 2:23.611

   94    5 2:21.782

  114    6 2:23.315

  135    7 2:26.250

  155    8 2:26.776

  10 Michal Šimoňák

   21    1 2:57.394

   41    2 5:53.399

   63    3 2:49.183

   85    4 2:40.968

  108    5 2:41.857

  133    6 2:40.815

  156    7 2:43.134

  17 Matej Patz

   14    1 2:22.105

   34    2 5:40.890

   56    3 2:30.098

   78    4 2:33.448

   99    5 2:32.918

  121    6 2:32.238

  143    7 2:33.264

  163    8 2:33.675

  20 Lukáš Krejza

   16    1 2:24.847

   37    2 5:46.920

   59    3 2:31.216

   79    4 2:28.802

  100    5 2:28.131

  120    6 2:28.323

  141    7 2:27.674

  161    8 2:27.372

  25 Eduard Snižik

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   20    1 2:35.386

   40    2 6:13.605

   62    3 2:50.185

   87    4 2:58.525

  115    5 3:00.964

  140    6 2:56.458

  164    7 2:54.878

  53 Martin Bednár

    2    1 2:08.178

   42    2 6:53.522

   44    3 29.237

   64    4 2:11.948

   83    5 2:17.111

  104    6 2:17.369

  125    7 2:15.100

  144    8 2:17.254

  57 Ivan Šípoš

    1    1 2:08.051

   22    2 5:10.960

   43    3 2:11.443

   65    4 2:13.196

   84    5 2:28.940

  105    6 2:13.672

  126    7 2:15.876

  145    8 2:16.679

  69 Michal Gurčík

   12    1 2:20.676

   33    2 5:38.913

   55    3 2:27.685

   76    4 2:26.586

   97    5 2:27.160

  118    6 2:25.217

  138    7 2:26.364

  157    8 2:24.402

  72 Rastislav Kalafut

   15    1 2:24.360

   36    2 5:46.828

   58    3 2:31.656

   80    4 2:31.605

  101    5 2:31.345

  122    6 2:29.326

  142    7 2:28.168

  162    8 2:29.829

  87 Štefan Regrut

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   17    1 2:26.539

   38    2 5:48.040

   60    3 2:33.631

   81    4 2:33.628

  102    5 2:33.356

  123    6 2:31.582

  146    7 2:33.089

  88 Róbert Havrilla

    7    1 2:13.745

   29    2 5:32.787

   50    3 2:19.027

   69    4 2:18.070

   89    5 2:20.103

  107    6 2:18.866

  128    7 2:19.620

  149    8 2:19.201

  98 Ján Mikulák

   11    1 2:19.356

   28    2 5:26.885

   51    3 2:20.428

   71    4 2:20.357

   90    5 2:19.338

  110    6 2:19.027

  129    7 2:20.377

  150    8 2:19.104

 104 Martin Pavľak

   13    1 2:20.851

   31    2 5:33.361

   53    3 2:27.646

   74    4 2:27.050

   95    5 2:27.464

  116    6 2:27.257

  137    7 2:28.890

  159    8 2:29.576

 122 Pavel Kolár

    9    1 2:17.885

   32    2 5:40.870

   54    3 2:27.527

   75    4 2:25.513

   96    5 2:26.492

  117    6 2:27.048

  136    7 2:26.339

  158    8 2:25.998

 191 Michal Galo

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

    8    1 2:14.433

   27    2 5:27.203

   48    3 2:21.204

   70    4 2:21.767

   91    5 2:24.016

  111    6 2:22.606

  131    7 2:19.441

  152    8 2:19.443

 332 Kovač Štefan

   18    1 2:26.973

   35    2 5:42.934

   57    3 2:26.865

   77    4 2:28.068

   98    5 2:28.688

  119    6 2:30.091

  139    7 2:28.403

  160    8 2:28.951

 360 Radovan Bernát

    3    1 2:09.921

   24    2 5:23.686

   46    3 2:24.090

   68    4 2:23.638

   88    5 2:21.203

  109    6 2:21.754

  130    7 2:25.153

  151    8 2:20.111

 370 Samuel Sedlák

    5    1 2:11.528

   23    2 5:16.927

   45    3 2:18.084

   66    4 2:18.546

   86    5 2:18.270

  106    6 2:17.700

  127    7 2:17.766

  148    8 2:17.270

 767 Miloš Sekerák

    4    1 2:11.154

   25    2 5:25.279

   47    3 2:21.819

   67    4 2:21.571

   92    5 2:33.085

  112    6 2:21.832

  132    7 2:23.536

  153    8 2:28.850

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 961 Matej Mezenský

    6    1 2:12.304

   26    2 5:28.607

   49    3 2:23.972

   72    4 2:26.211

   93    5 2:24.965

  113    6 2:23.205

  134    7 2:24.924

  154    8 2:26.411

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu



Trieda  Class  MX1 Hobby A

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

17:01:34

 1
01.05.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

MMSR MX 65
Spišské Vlachy 01.05.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

SP a RV V+S Welding Cup 2016

12-204/2016

  53 KTM SX-F 450 KTM BratislavaMartin Bednár SVK 0743/22  1 22 25 47

  57 KTM OFF ROAD MOTOKLUB CHOČIvan Šípoš SVK 0457/21  2 25 22 47

 370 KTM sxf 350Samuel Sedlák SVK 0177/20  3 20 20 40

 767 Honad CRF 450Miloš Sekerák SVK  4 18 15 33

 191 Yamaha YZ450F MX TEAM JelšavaMichal Galo SVK 0486/21  5 16 16 32

 360 KTMRadovan Bernát SVK  6 13 18 31

 961 KTM SX-F 350Matej Mezenský SVK 0198/20  7 15 14 29

  69 Suzuki RMz 450Michal Gurčík SVK  8 14 13 27

 122 KavasakiPavel Kolár SVK  9 10 12 22

  20 KTMLukáš Krejza SVK 10 12 10 22

  17 HondaMatej Patz SVK 11 11  8 19

  72 KTMRastislav Kalafut SVK 12  9  9 18

  10 Kawasaki KX250FMichal Šimoňák SVK 0470/21 13  8  7 15

 104 Kawasaki KX450F Motocross klub Spišské vlachyMartin Pavľak SVK 14  0 11 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaPeter Eštu

Doba vyvesenia//


